
Uchwała  Nr  III/9/2010
Rady Gminy Przywidz 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Przywidz oraz sołtysów Gminy
Przywidz 

Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8 oraz art.37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. W sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących
radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje :

§ 1.

Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Przywidz w
wysokości:  1.100 zł

§ 2.

Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla:
a) wiceprzewodniczącego rady w wysokości: 500 zł
b) przewodniczących stałych komisji rady w wysokości: 400 zł

            c) radnych w wysokości: 300 zł

§ 3. 

1. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność, kwota określona w § 1 i § 2 ulega obniżeniu o
kwotę – 50 zł

2. Nieobecność uznaje się za usprawiedliwioną w przypadku oddelegowania radnego przez
Przewodniczącego Rady Gminy w celu odbycia podróży służbowej lub innych czynności
samorządowych

3. Suma potrąceń nie może przekroczyć wysokości zryczałtowanej diety radnego.

§ 4.

1. Dieta miesięczna jest wypłacana do 10-tego dnia następnego miesiąca w kasie Banku
Spółdzielczego o/Przywidz  lub na wskazany rachunek bankowy

2. Dieta przysługuje za każdy miesiąc kadencji, także w sytuacji, gdy pierwszy lub ostatni
miesiąc kadencji jest krótszy niż miesiąc kalendarzowy.

§ 5.

Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów w wysokości: 200 zł

§ 6.
Traci moc uchwała Nr IV/33/2006 Rady Gminy Przywidz z dnia 28 grudnia 2006 r. 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 


